報道関係 各位

2017年 8月 24日

株式会社日本レースプロモーション

全日本スーパーフォーミュラ選手権 九州熊本地震復興支援イベント

「スマイル・キッズ九州 in イオンモール熊本」について

謹啓 日頃より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

昨年のオートポリス大会は、4 月に発生した熊本地震の影響により開催中止となりましたが、今

年はシリーズの第 5戦として 2年ぶりに開催することとなりました。

9月 9日（土）・10日（日）の大会開催に先立ち、熊本地震復興支援イベントとして「スマイル・

キッズ九州 in イオンモール熊本」を昨年に引き続き実施致します。当日は、フォーミュラカーSF13

の乗車体験をはじめ、2013年チャンピオン山本尚貴選手、2015年チャンピオン石浦宏明選手が来場

し、トークイベントなどを開催いたします。

 敬具

記

熊本地震復興支援イベント「スマイル・キッズ九州 in イオンモール熊本」概要

 日時： 2017年 9月 2日（土） 10：00～18：00

 会場： イオンモール熊本 ウエストスクエア

 〒861-3106 熊本県上益城郡嘉島町大字上島字長池 2232

 TEL: 096-235-2200（代表）

 出演： 石浦宏明選手（P.MU/CERUMO・INGING）

 山本尚貴選手（TEAM MUGEN）

 水村リア（スーパーフォーミュラ オフィシャルステージ MC）

 イベント： ドライバートークショー＆サイン会

①11：00～11：30  ②16：30～17：00

オートポリス PRタイム

①12：40～13：00  ②15：40～16：00

ちびっこ＆ドライバーふれあいイベント スーパーフォーミュラ記者会見体験

14：20～15：00

レーシングシミュレーター オートポリスタイムアタック対決

13：30～14：10

スーパーフォーミュラ SF13乗車体験

マシン：P.MU/CERUMO・INGING SF13

10：00～18：00

 ※対象小学生以下、ドライバートークショー等イベント時間を除く

以上